
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 022/2022 

Processo n° 023/2022 
Inexigibilidade n° 01/2022 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e Hidro Solar Academia Ltda. 

Logradouro: Rua José Guarize Filho               N°: 232         Bairro: Nova Pequeri 

Cidade: Pequeri          UF: MG     CEP: 36.610-000  

CNPJ: 16.530.530/0001-81 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de atividades  

aquáticas para portadores de deficiência, em piscina aquecida, com elevador para 

imersão e elevação dos portadores de deficiência, com atividades de duração mínima 

de 40 minutos , duas vezes por semana .  Tal contratação se faz necessária para 

execução do Projeto Golfinho. Projeto esse que visa o fortalecimento muscular, o bom 

condicionamento físico, cardiovascular e respiratório, proporcionando o bem estar, 

prevenindo e evitando a ociosidade de portadores de deficiência do nosso município. 

Valor Total: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.10.00.08.301.0009.2.0083 e 
3.3.90.39.00.2.10.00.08.244.0009.2.0081 

          

Data da Assinatura: 04/02/2022. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial 
do município, assim como no site oficial em 04/02/2022. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


